
Aanvulling Mandaatbesluit van het dagelijks bestuur en de voorzitter aan de

directeur van de RUD Zuid-Limburg

2019/9469

Het dagelijks bestuur en de voorzitter van de RUD Zuid-Limburg, ieder voor zover het zijn bevoegdheid

betreft,

gelet op afdeling 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op de hoofdstukken III en IV van de Algemene Verordening Gegevensbescherming;

BESLUITEN:

tot het vaststellen van een aanvulling van de mandaat-, volmacht- en machtigingslijst van het

Mandaatbesluit dagelijks bestuur en voorzitter aan de directeur RUD Zuid-Limburg 2016  

Artikel I

Aan de mandaat-, volmacht- en machtigingslijst van het Mandaatbesluit dagelijks bestuur en voorzitter

aan de directeur RUD Zuid-Limburg 2016 wordt een nieuw onderdeel toegevoegd:

ALGEMENE VERORDENING GEGEVENSBESCHERMING (AVG)

Ondermandaat,  Subvolmacht  en SubmachtigingBEVOEGDHEIDNr.

Afdelingshoofd, m.u.v. besluiten waarbijTot het in behandeling nemen van en besluiten1

een verzoek geheel of gedeeltelijk wordt geweigerdnemen op aanvragen zoals bedoeld in hoofdstuk III

van de AVG, met inbegrip van besluiten waarbij een

verzoek geheel of gedeeltelijk wordt geweigerd.

Afdelingshoofd en voor handelingen tevens

medewerkers die de AVG in hun takenpakket hebben

Tot het verrichten van handelingen, het besluiten

tot privaatrechtelijke rechtshandelingen van de

2

RUD Zuid-Limburg en het nemen van beslissingen,

zoals bedoeld in hoofdstuk IV van de AVG. 

        

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten door het dagelijks bestuur en de voorzitter op 6 februari 2019

De secretaris, De voorzitter,

    

De voorzitter,

Nr. 158BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling RUD Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 158 11 februari 20191


